常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务

中标候选人公示

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务于2026年01月22日上午09时00分在衢州市公共资源交易常山分中心公开开标，按招标文件规定
的评标办法，经评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人，现予公布：

一、推荐中标候选人：

中标候选人
投标报价

（元）
监理服务期 得分 质量要求

浙江求是工程咨

询监理有限公司
1445659元 从签订合同之日起

至工程通过竣工备

案及缺陷责任期

（缺陷责任期24个

月）结束且完成工

程结算审核为止

（两者时间以长者

为准）

93.52

符合招标文

件要求

城市建设技术集

团（浙江）有限

公司

1439000元 91.70

中昌新智国际工

程咨询有限公司
1448288元 89.68

二、中标候选人评分业绩

中标候选人：浙江求是工程咨询监理有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

衢州市高铁

新城地下综

合管廊建设

工程全过程

工程咨询服

务

衢州市西

区投资有

限公司

竣工时间2022年

06月15日；建安

费约12.5亿元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过 投标人业绩

新青年大道

（原区府

路）改建工

程（吴兴大

道-区府路大

桥以

南段）

湖州吴兴

南太湖建

设投资集

团有限公

司

竣工时间：2024

年12月22日；建

安费约68000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

甪里街延伸

段贯通完善

工程（二

标）全过程

咨询服务项

目

嘉兴湘家

荡投资有

限公司

竣工时间：2021

年06月22日；建

安费约13000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

中标候选人：城市建设技术集团（浙江）有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

迎亚运道路

整治（4号线

地铁恢复）-

明石路（南

都路-同德

路）等道路

工程、迎亚

运道路整治

（6号线地铁

恢复）-东宁

路（机场路-

昙花庵路）

等道路工

程、迎亚运

道路整治（9

号线地铁恢

复）-钱江路

（解放东路-

御林路）等

道路工程。

杭州市江干

区城市基础

设施建设中

心

竣工时间：2022年

10月19日；建安费

约30200万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过
投标人

业绩

杭州富阳阳

陂湖生态修

复治理项目

（一期）监

理

杭州富阳工

贸资产经营

投资集团有

限公司

竣工时间：2021年

09月28日；建安费

约55571.0684万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过

拟派全

过程工

程咨询

项目负

责人或

监理负

责人业

绩

中标候选人：中昌新智国际工程咨询有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

/ / / / /
投标人业

绩

南昌县桃新

大道（昌南

大道~南外

环）新建工

程监理

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

竣工时间：2023

年12月01日；建

安投资约：

349459.38万元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过

程工程咨

询项目负

责人或监

理负责人

业绩

注：业绩包含拟派项目负责人业绩要求，如有。

三、全过程咨询项目负责人、监理负责人、造价咨询负责人信息

单位名称 全过程咨询项目负责人
监理负责人（市政公

用工程）
造价咨询负责人

浙江求是工程咨询监理

有限公司

吴文学

注册监理工程

师、33002532

黄军

注册监理工程

师、33043251

牟郑宇

一级造价工程师

建

【造】11123400001675

城市建设技术集团（浙

江）有限公司

李剑峰

注册监理工程师

33002318

曾礼平

注册监理工程师

33034142

赵伟功

一级造价工程师

建

【造】11153300024177

中昌新智国际工程咨询

有限公司

刘勤

注册监理工程师

36011632

熊雪兵

注册监理工程师

36001360

黄少兵

一级造价工程师

建

【造】11083600001108

四、被否决的投标文件（无效标、废标等）

单位名称 原因

浙江联达工程项目管理有限公司
存在未响应招标文件对报价的实质性要求

（超过各分项的最高限价）

公示时间：2026年01月23日至2026年01月26日

如对评标结果有异议的，请在公示期内按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，以书面方式先向招标人提出异议。招标人应当自收到异议之日

起3日内作出书面答复，同时抄送有关行政监督部门。

招 标 人：常山县住房和城乡建设局

地 址：常山县天马街道梅园路1号

电 话：0570-5896960

代 建 人：常山县水务发展投资有限公司

地 址：常山县紫港街道文坊路1号

电 话：0570-5657318

招标代理：衢州市开成工程造价咨询事务所有限公司

地 址：常山县浙西世贸城15号楼3楼3338号

电 话：0570-5021909

投诉受理部门：常山县住房和城乡建设局

联系电话：0570-5896036

地 址：常山县南溪路1号

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务

中标候选人公示

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务于2026年01月22日上午09时00分在衢州市公共资源交易常山分中心公开开标，按招标文件规定
的评标办法，经评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人，现予公布：

一、推荐中标候选人：

中标候选人
投标报价

（元）
监理服务期 得分 质量要求

浙江求是工程咨

询监理有限公司
1445659元 从签订合同之日起

至工程通过竣工备

案及缺陷责任期

（缺陷责任期24个

月）结束且完成工

程结算审核为止

（两者时间以长者

为准）

93.52

符合招标文

件要求

城市建设技术集

团（浙江）有限

公司

1439000元 91.70

中昌新智国际工

程咨询有限公司
1448288元 89.68

二、中标候选人评分业绩

中标候选人：浙江求是工程咨询监理有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

衢州市高铁

新城地下综

合管廊建设

工程全过程

工程咨询服

务

衢州市西

区投资有

限公司

竣工时间2022年

06月15日；建安

费约12.5亿元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过 投标人业绩

新青年大道

（原区府

路）改建工

程（吴兴大

道-区府路大

桥以

南段）

湖州吴兴

南太湖建

设投资集

团有限公

司

竣工时间：2024

年12月22日；建

安费约68000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

甪里街延伸

段贯通完善

工程（二

标）全过程

咨询服务项

目

嘉兴湘家

荡投资有

限公司

竣工时间：2021

年06月22日；建

安费约13000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

中标候选人：城市建设技术集团（浙江）有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

迎亚运道路

整治（4号线

地铁恢复）-

明石路（南

都路-同德

路）等道路

工程、迎亚

运道路整治

（6号线地铁

恢复）-东宁

路（机场路-

昙花庵路）

等道路工

程、迎亚运

道路整治（9

号线地铁恢

复）-钱江路

（解放东路-

御林路）等

道路工程。

杭州市江干

区城市基础

设施建设中

心

竣工时间：2022年

10月19日；建安费

约30200万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过
投标人

业绩

杭州富阳阳

陂湖生态修

复治理项目

（一期）监

理

杭州富阳工

贸资产经营

投资集团有

限公司

竣工时间：2021年

09月28日；建安费

约55571.0684万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过

拟派全

过程工

程咨询

项目负

责人或

监理负

责人业

绩

中标候选人：中昌新智国际工程咨询有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

/ / / / /
投标人业

绩

南昌县桃新

大道（昌南

大道~南外

环）新建工

程监理

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

竣工时间：2023

年12月01日；建

安投资约：

349459.38万元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过

程工程咨

询项目负

责人或监

理负责人

业绩

注：业绩包含拟派项目负责人业绩要求，如有。

三、全过程咨询项目负责人、监理负责人、造价咨询负责人信息

单位名称 全过程咨询项目负责人
监理负责人（市政公

用工程）
造价咨询负责人

浙江求是工程咨询监理

有限公司

吴文学

注册监理工程

师、33002532

黄军

注册监理工程

师、33043251

牟郑宇

一级造价工程师

建

【造】11123400001675

城市建设技术集团（浙

江）有限公司

李剑峰

注册监理工程师

33002318

曾礼平

注册监理工程师

33034142

赵伟功

一级造价工程师

建

【造】11153300024177

中昌新智国际工程咨询

有限公司

刘勤

注册监理工程师

36011632

熊雪兵

注册监理工程师

36001360

黄少兵

一级造价工程师

建

【造】11083600001108

四、被否决的投标文件（无效标、废标等）

单位名称 原因

浙江联达工程项目管理有限公司
存在未响应招标文件对报价的实质性要求

（超过各分项的最高限价）

公示时间：2026年01月23日至2026年01月26日

如对评标结果有异议的，请在公示期内按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，以书面方式先向招标人提出异议。招标人应当自收到异议之日

起3日内作出书面答复，同时抄送有关行政监督部门。

招 标 人：常山县住房和城乡建设局

地 址：常山县天马街道梅园路1号

电 话：0570-5896960

代 建 人：常山县水务发展投资有限公司

地 址：常山县紫港街道文坊路1号

电 话：0570-5657318

招标代理：衢州市开成工程造价咨询事务所有限公司

地 址：常山县浙西世贸城15号楼3楼3338号

电 话：0570-5021909

投诉受理部门：常山县住房和城乡建设局

联系电话：0570-5896036

地 址：常山县南溪路1号

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务

中标候选人公示

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务于2026年01月22日上午09时00分在衢州市公共资源交易常山分中心公开开标，按招标文件规定
的评标办法，经评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人，现予公布：

一、推荐中标候选人：

中标候选人
投标报价

（元）
监理服务期 得分 质量要求

浙江求是工程咨

询监理有限公司
1445659元 从签订合同之日起

至工程通过竣工备

案及缺陷责任期

（缺陷责任期24个

月）结束且完成工

程结算审核为止

（两者时间以长者

为准）

93.52

符合招标文

件要求

城市建设技术集

团（浙江）有限

公司

1439000元 91.70

中昌新智国际工

程咨询有限公司
1448288元 89.68

二、中标候选人评分业绩

中标候选人：浙江求是工程咨询监理有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

衢州市高铁

新城地下综

合管廊建设

工程全过程

工程咨询服

务

衢州市西

区投资有

限公司

竣工时间2022年

06月15日；建安

费约12.5亿元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过 投标人业绩

新青年大道

（原区府

路）改建工

程（吴兴大

道-区府路大

桥以

南段）

湖州吴兴

南太湖建

设投资集

团有限公

司

竣工时间：2024

年12月22日；建

安费约68000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

甪里街延伸

段贯通完善

工程（二

标）全过程

咨询服务项

目

嘉兴湘家

荡投资有

限公司

竣工时间：2021

年06月22日；建

安费约13000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

中标候选人：城市建设技术集团（浙江）有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

迎亚运道路

整治（4号线

地铁恢复）-

明石路（南

都路-同德

路）等道路

工程、迎亚

运道路整治

（6号线地铁

恢复）-东宁

路（机场路-

昙花庵路）

等道路工

程、迎亚运

道路整治（9

号线地铁恢

复）-钱江路

（解放东路-

御林路）等

道路工程。

杭州市江干

区城市基础

设施建设中

心

竣工时间：2022年

10月19日；建安费

约30200万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过
投标人

业绩

杭州富阳阳

陂湖生态修

复治理项目

（一期）监

理

杭州富阳工

贸资产经营

投资集团有

限公司

竣工时间：2021年

09月28日；建安费

约55571.0684万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过

拟派全

过程工

程咨询

项目负

责人或

监理负

责人业

绩

中标候选人：中昌新智国际工程咨询有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

/ / / / /
投标人业

绩

南昌县桃新

大道（昌南

大道~南外

环）新建工

程监理

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

竣工时间：2023

年12月01日；建

安投资约：

349459.38万元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过

程工程咨

询项目负

责人或监

理负责人

业绩

注：业绩包含拟派项目负责人业绩要求，如有。

三、全过程咨询项目负责人、监理负责人、造价咨询负责人信息

单位名称 全过程咨询项目负责人
监理负责人（市政公

用工程）
造价咨询负责人

浙江求是工程咨询监理

有限公司

吴文学

注册监理工程

师、33002532

黄军

注册监理工程

师、33043251

牟郑宇

一级造价工程师

建

【造】11123400001675

城市建设技术集团（浙

江）有限公司

李剑峰

注册监理工程师

33002318

曾礼平

注册监理工程师

33034142

赵伟功

一级造价工程师

建

【造】11153300024177

中昌新智国际工程咨询

有限公司

刘勤

注册监理工程师

36011632

熊雪兵

注册监理工程师

36001360

黄少兵

一级造价工程师

建

【造】11083600001108

四、被否决的投标文件（无效标、废标等）

单位名称 原因

浙江联达工程项目管理有限公司
存在未响应招标文件对报价的实质性要求

（超过各分项的最高限价）

公示时间：2026年01月23日至2026年01月26日

如对评标结果有异议的，请在公示期内按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，以书面方式先向招标人提出异议。招标人应当自收到异议之日

起3日内作出书面答复，同时抄送有关行政监督部门。

招 标 人：常山县住房和城乡建设局

地 址：常山县天马街道梅园路1号

电 话：0570-5896960

代 建 人：常山县水务发展投资有限公司

地 址：常山县紫港街道文坊路1号

电 话：0570-5657318

招标代理：衢州市开成工程造价咨询事务所有限公司

地 址：常山县浙西世贸城15号楼3楼3338号

电 话：0570-5021909

投诉受理部门：常山县住房和城乡建设局

联系电话：0570-5896036

地 址：常山县南溪路1号

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务

中标候选人公示

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务于2026年01月22日上午09时00分在衢州市公共资源交易常山分中心公开开标，按招标文件规定
的评标办法，经评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人，现予公布：

一、推荐中标候选人：

中标候选人
投标报价

（元）
监理服务期 得分 质量要求

浙江求是工程咨

询监理有限公司
1445659元 从签订合同之日起

至工程通过竣工备

案及缺陷责任期

（缺陷责任期24个

月）结束且完成工

程结算审核为止

（两者时间以长者

为准）

93.52

符合招标文

件要求

城市建设技术集

团（浙江）有限

公司

1439000元 91.70

中昌新智国际工

程咨询有限公司
1448288元 89.68

二、中标候选人评分业绩

中标候选人：浙江求是工程咨询监理有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

衢州市高铁

新城地下综

合管廊建设

工程全过程

工程咨询服

务

衢州市西

区投资有

限公司

竣工时间2022年

06月15日；建安

费约12.5亿元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过 投标人业绩

新青年大道

（原区府

路）改建工

程（吴兴大

道-区府路大

桥以

南段）

湖州吴兴

南太湖建

设投资集

团有限公

司

竣工时间：2024

年12月22日；建

安费约68000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

甪里街延伸

段贯通完善

工程（二

标）全过程

咨询服务项

目

嘉兴湘家

荡投资有

限公司

竣工时间：2021

年06月22日；建

安费约13000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

中标候选人：城市建设技术集团（浙江）有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

迎亚运道路

整治（4号线

地铁恢复）-

明石路（南

都路-同德

路）等道路

工程、迎亚

运道路整治

（6号线地铁

恢复）-东宁

路（机场路-

昙花庵路）

等道路工

程、迎亚运

道路整治（9

号线地铁恢

复）-钱江路

（解放东路-

御林路）等

道路工程。

杭州市江干

区城市基础

设施建设中

心

竣工时间：2022年

10月19日；建安费

约30200万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过
投标人

业绩

杭州富阳阳

陂湖生态修

复治理项目

（一期）监

理

杭州富阳工

贸资产经营

投资集团有

限公司

竣工时间：2021年

09月28日；建安费

约55571.0684万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过

拟派全

过程工

程咨询

项目负

责人或

监理负

责人业

绩

中标候选人：中昌新智国际工程咨询有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

/ / / / /
投标人业

绩

南昌县桃新

大道（昌南

大道~南外

环）新建工

程监理

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

竣工时间：2023

年12月01日；建

安投资约：

349459.38万元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过

程工程咨

询项目负

责人或监

理负责人

业绩

注：业绩包含拟派项目负责人业绩要求，如有。

三、全过程咨询项目负责人、监理负责人、造价咨询负责人信息

单位名称 全过程咨询项目负责人
监理负责人（市政公

用工程）
造价咨询负责人

浙江求是工程咨询监理

有限公司

吴文学

注册监理工程

师、33002532

黄军

注册监理工程

师、33043251

牟郑宇

一级造价工程师

建

【造】11123400001675

城市建设技术集团（浙

江）有限公司

李剑峰

注册监理工程师

33002318

曾礼平

注册监理工程师

33034142

赵伟功

一级造价工程师

建

【造】11153300024177

中昌新智国际工程咨询

有限公司

刘勤

注册监理工程师

36011632

熊雪兵

注册监理工程师

36001360

黄少兵

一级造价工程师

建

【造】11083600001108

四、被否决的投标文件（无效标、废标等）

单位名称 原因

浙江联达工程项目管理有限公司
存在未响应招标文件对报价的实质性要求

（超过各分项的最高限价）

公示时间：2026年01月23日至2026年01月26日

如对评标结果有异议的，请在公示期内按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，以书面方式先向招标人提出异议。招标人应当自收到异议之日

起3日内作出书面答复，同时抄送有关行政监督部门。

招 标 人：常山县住房和城乡建设局

地 址：常山县天马街道梅园路1号

电 话：0570-5896960

代 建 人：常山县水务发展投资有限公司

地 址：常山县紫港街道文坊路1号

电 话：0570-5657318

招标代理：衢州市开成工程造价咨询事务所有限公司

地 址：常山县浙西世贸城15号楼3楼3338号

电 话：0570-5021909

投诉受理部门：常山县住房和城乡建设局

联系电话：0570-5896036

地 址：常山县南溪路1号

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务

中标候选人公示

常山县芙蓉水库引水二期项目全过程咨询服务于2026年01月22日上午09时00分在衢州市公共资源交易常山分中心公开开标，按招标文件规定
的评标办法，经评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人，现予公布：

一、推荐中标候选人：

中标候选人
投标报价

（元）
监理服务期 得分 质量要求

浙江求是工程咨

询监理有限公司
1445659元 从签订合同之日起

至工程通过竣工备

案及缺陷责任期

（缺陷责任期24个

月）结束且完成工

程结算审核为止

（两者时间以长者

为准）

93.52

符合招标文

件要求

城市建设技术集

团（浙江）有限

公司

1439000元 91.70

中昌新智国际工

程咨询有限公司
1448288元 89.68

二、中标候选人评分业绩

中标候选人：浙江求是工程咨询监理有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

衢州市高铁

新城地下综

合管廊建设

工程全过程

工程咨询服

务

衢州市西

区投资有

限公司

竣工时间2022年

06月15日；建安

费约12.5亿元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过 投标人业绩

新青年大道

（原区府

路）改建工

程（吴兴大

道-区府路大

桥以

南段）

湖州吴兴

南太湖建

设投资集

团有限公

司

竣工时间：2024

年12月22日；建

安费约68000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

甪里街延伸

段贯通完善

工程（二

标）全过程

咨询服务项

目

嘉兴湘家

荡投资有

限公司

竣工时间：2021

年06月22日；建

安费约13000万

元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过程

工程咨询项

目负责人或

监理负责人

业绩

中标候选人：城市建设技术集团（浙江）有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

迎亚运道路

整治（4号线

地铁恢复）-

明石路（南

都路-同德

路）等道路

工程、迎亚

运道路整治

（6号线地铁

恢复）-东宁

路（机场路-

昙花庵路）

等道路工

程、迎亚运

道路整治（9

号线地铁恢

复）-钱江路

（解放东路-

御林路）等

道路工程。

杭州市江干

区城市基础

设施建设中

心

竣工时间：2022年

10月19日；建安费

约30200万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过
投标人

业绩

杭州富阳阳

陂湖生态修

复治理项目

（一期）监

理

杭州富阳工

贸资产经营

投资集团有

限公司

竣工时间：2021年

09月28日；建安费

约55571.0684万元

①带网址的项

目招标公告网

页截图；②中

标通知书；③

项目合同；④

竣工验收证明

材料。

通过

拟派全

过程工

程咨询

项目负

责人或

监理负

责人业

绩

中标候选人：中昌新智国际工程咨询有限公司

业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术

指标及其他要求

证明材料
评标结

果
备注

/ / / / /
投标人业

绩

南昌县桃新

大道（昌南

大道~南外

环）新建工

程监理

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

竣工时间：2023

年12月01日；建

安投资约：

349459.38万元

①带网址的项目

招标公告网页截

图；②中标通知

书；③项目合

同；④竣工验收

证明材料。

通过

拟派全过

程工程咨

询项目负

责人或监

理负责人

业绩

注：业绩包含拟派项目负责人业绩要求，如有。

三、全过程咨询项目负责人、监理负责人、造价咨询负责人信息

单位名称 全过程咨询项目负责人
监理负责人（市政公

用工程）
造价咨询负责人

浙江求是工程咨询监理

有限公司

吴文学

注册监理工程

师、33002532

黄军

注册监理工程

师、33043251

牟郑宇

一级造价工程师

建

【造】11123400001675

城市建设技术集团（浙

江）有限公司

李剑峰

注册监理工程师

33002318

曾礼平

注册监理工程师

33034142

赵伟功

一级造价工程师

建

【造】11153300024177

中昌新智国际工程咨询

有限公司

刘勤

注册监理工程师

36011632

熊雪兵

注册监理工程师

36001360

黄少兵

一级造价工程师

建

【造】11083600001108

四、被否决的投标文件（无效标、废标等）

单位名称 原因

浙江联达工程项目管理有限公司
存在未响应招标文件对报价的实质性要求

（超过各分项的最高限价）

公示时间：2026年01月23日至2026年01月26日

如对评标结果有异议的，请在公示期内按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，以书面方式先向招标人提出异议。招标人应当自收到异议之日

起3日内作出书面答复，同时抄送有关行政监督部门。

招 标 人：常山县住房和城乡建设局

地 址：常山县天马街道梅园路1号

电 话：0570-5896960

代 建 人：常山县水务发展投资有限公司

地 址：常山县紫港街道文坊路1号

电 话：0570-5657318

招标代理：衢州市开成工程造价咨询事务所有限公司

地 址：常山县浙西世贸城15号楼3楼3338号

电 话：0570-5021909

投诉受理部门：常山县住房和城乡建设局

联系电话：0570-5896036

地 址：常山县南溪路1号

		2026-01-23T15:04:40+0800
	location
	reason